REQUERIMENTO Nº                               , DE 2020

(do Deputado Federal JOSÉ GUIMARÃES)

Requer co-autoria no PL 2.508 de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Requeiro co-autoria no  PL 2.508
de 2020 que assegura à mulher provedora  o benefício da Renda Básica
Emergencial,  salvo se comprovada a guarda unilateral do homem provedor.

Brasília, em 25 de maio de 2020.

Deputado José Guimarães (PT/CE)

Líder da Minoria

*C
D2

08
70

15
58

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
G

ui
m

ar
ãe

s
(P

T/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
03

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

26
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
0

09
:3

4

Requerimento
(Do Sr. José Guimarães )

Requer co-autoria no PL 2.508

de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208701558100, nesta ordem:

 1  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 4  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 5  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 6  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 7  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 8  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 9  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
G

ui
m

ar
ãe

s
(P

T/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
03

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

26
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
0

09
:3

4